## Протокол № 4

## заседания членов Совета Федерации

# Межрегиональной общественной организации «Федерация спидкубинга» (далее – заседание членов Совета Федерации)

#### г. Москва

«27» февраля 2025 года

Дата проведения заседания членов Совета Федерации – 27 февраля 2025 года.

**Место проведения заседания членов Совета Федерации** – г. Москва, Новокосинская ул. 38 к3, кв. 161.

Время открытия заседания – 14 часов 30 мин.

Время закрытия заседания – 14 часов 40 мин.

# Присутствовали члены Совета Федерации:

- 1. Канева Екатерина Павловна
- 2. Катюков Александр Максимович
- 3. Попов Даниил Владиславович
- 4. Якинто Татьяна Викторовна

Общее количество членов Совета Федерации – 5.

Присутствовали на заседании – 4.

Кворум есть. Заседание членов Совета Федерации является правомочным и вправе принимать решения по вопросам повестки дня.

Каждый член Совета Федерации имеет 1 (один) голос.

#### Повестка дня:

- 1. Выбор Секретаря заседания членов Совета Федерации.
- 2. Приём членов в Московское региональное отделение.

**По первому вопросу** повестки дня выступила Канева Екатерина Павловна и предложила избрать Секретарём заседания членов Совета Федерации Катюкова Александра Максимовича.

Голосовали: «за» – 4, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Постановили: Секретарём заседания избрать Катюкова Александра Максимовича.

<для внутреннего пользования>

Лицо, ответственное за подсчёт голосов – Катюков Александр Максимович	
Повестка дня исчерпана. Заседание члено	ов Совета Федерации завершено.
Председатель Совета Федерации	Канева Е. П.
Секретарь заседания	
членов Совета Федерации	Катюков А.М.
	м.п.